

RECEBI(EMOS) DE BRATA LTDA, OS PRODUTOS/SERVIÇOS DA DANFE INDICADO AO LADO:

DATA RECEBIMENTO

NF-E

Nº 15989

SÉRIE 0

BRATA LTDA

VAL DO RIO TIMBO, 760, INHAUMA - NA AVENIDA ITAOCA PEGAR A F

RIO DE JANEIRO - RJ

CEP: 21061-280 FONE: (21) 3265-3454

DANFE


DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 15989

SÉRIE 0

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3325 0603 3378 2700 0183 5500 0000 0159 8918 1243 0822

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

DADOS DA NF-e

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250235310257 27/06/2025 09:47:11-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77323309

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

03.337.827/0001-83

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

NADIM ANTONIO MARTINS ME

ENDERECO

Rua Augusto Netto

Nº

281

BAIRRO

São JoAo

MUNICÍPIO

CATALAO

FONE/FAX

6434426244

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103209751

DATA DE EMISSÃO

27/06/2025

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

27/06/2025

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001	28/07/2025	950,76	003	26/08/2025	950,77	005	25/09/2025	950,77
002	11/08/2025	950,77	004	10/09/2025	950,77			

CÁLCULO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

4.604,21

VALOR DO ICMS

322,30

BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.604,21

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

149,63

VALOR TOTAL DA NOTA

4.753,84

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RODOPALAS TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

ENDERECO

RUA DAS OPALAS 153

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

FRETE POR CONTA

1 - Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO REBOQUE

UF

CNPJ

32.169.484/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

31

ESPÉCIE

CAIXAS

MARCA

SM

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

371,305

PESO LÍQUIDO

371,305

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	C.S.T.	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTAS		V. IPI
											ICMS	IPI	
04948	FILIMAIL ENVELOPE SACO OFF-SET BCO 229X324 90G/M2 250 ENVELOPES	48171000	000	6101	CX	6,0000	50,9817	305,89	305,89	21,41	7,00	3,25	9,94
04950	FILIMAIL ENVELOPE SACO OFF-SET BCO 240X340 90G/M2 250 ENVELOPES	48171000	000	6101	CX	6,0000	55,3217	331,93	331,93	23,24	7,00	3,25	10,79
04914	FILIMAIL ENVELOPE SACO KRAFT NAT 229X324 80G/M2 250 ENVELOPES	48171000	000	6101	CX	40,0000	34,7760	1.391,04	1.391,04	97,37	7,00	3,25	45,21
04930	FILIMAIL ENVELOPE SACO KRAFT OURO 229X324 80G/M2 250 ENVELOPES	48171000	000	6101	CX	6,0000	46,2133	277,28	277,28	19,41	7,00	3,25	9,01
04916	FILIMAIL ENVELOPE SACO KRAFT NAT 240X340 80G/M2 250 ENVELOPES	48171000	000	6101	CX	30,0000	40,0750	1.202,25	1.202,25	84,16	7,00	3,25	39,07
25007	USAPEL COUCHE 120G/M2 210X297MM(A4) 50FLS	48101490	000	6101	PCT	20,0000	8,4770	169,54	169,54	11,87	7,00	3,25	5,51
25008	USAPEL COUCHE 180G/M2 210X297MM(A4) 50FLS	48101490	000	6101	PCT	45,0000	12,7751	574,88	574,88	40,24	7,00	3,25	18,68
25027	USAPEL VRG BCO 180G/M2 210X297MM(A4) 50FLS	48025810	000	6101	PCT	40,0000	8,7850	351,40	351,40	24,60	7,00	3,25	11,42

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REDESPACHO: TRANSP EMBORCACAO LTDA TEL: 2193-4880 CNPJ 25412222000142
RUA PAULO EMILIO, 81-QD 07 - BL 2 TC FERNAO DIAS .

RESERVADO AO FISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital - Número Sistemas - Tel. (62) 3626-0577